
P

'
'

UL.

C"

. .. ..-··' ' C.. :
Q, "%

Dodatek Č.1
ke smlouvě o dílo č. KT/11919/22

na realizaci stavby
ROZŠÍŘENÍ PARKOVACÍCH MÍST MEZI BYTOVÝMI DOMY

VINOHRADSKÁ, LITVÍNOV A SOUVISEJÍCÍ REVITALIZACE VEŘEJNÉHO
PROSTRANSTVÍ

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.
(dále jen Občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů)

Smluvní strany

1.1Objednatel
Zastoupený
Sídlo
lČ ·

.DIČ ,
Bankovní spojeni :
č.ú.

(dále jen objednatel)

1 .2 Zhotovitel
Zastoupený

Sídlo
lČ
DIČ ;
Bankovní spojení :
č.ú.
Datová schránka :
Zapsaný :
(dále jen zhotovitel)

Město Litvínov
Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
Městský úřad Litvínov, Náměstí Mlru11, 436 01 Litvínov
002 66 027
CZ 00266027
KB a.s. Litvínov
0000921491 l 0100

HERKUL a.s.
Ing. Šárkou Bukovskou. předsedou představenstva
Ing. Michalem Klimešem, členem představenstva
Zbyňkem Matysem, členem představenstva
Průmyslová 228, 435 21 Obrnice
25004638 '
CZ 25004638
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
333222111 l 2700
9u7eeav
u Krajského soudu v Ústi nad Labem, spis. značka 81820

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 13.5 Smlouvy o dílo č. KT/11919/22 na realizaci stavby
,,RozšířenI parkovacích míst mezi bytovými domy úl. Vinohradská, Litvínov a souvĹsejÍcÍ
revitalizace veřejného prostranství" dohodly na uzavřeni tohoto dodatku č. 1, týkajIcího se změny ČI.
V. Cena takto:

Cena předmětu díla dle SoD 8 991 386,87 Kč
Vícepráce - ZL Č.1 743 138,47 KČ
Méněpráce - ZL Č.2 - 1 423 415.29 KČ
Cena díla celkem bez DPH 8 311110,05 Kč

Ill.

3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem
Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a
která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum
jejího uzavření.

Strana 1/2 i1y,



3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

Smluvní strany prohlašujI, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemství a udělujI svolení k jejich zpřÍstupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím.

Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní dodatek v informačním systému
registru smluv.

Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že byl
uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv
v tisni a za nápadně nevýhodných podmínek.

V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

V Litvínově dne L? 'ýj'. Z CZ Z ,, ... ,

'"°'j'""'"'",'),j ;i j ' ",

...... .,.Mgr. Ŕ'amila láhová

starostka ěsta

v d,, ,G>ia ,äc: .a2_
Za zhotovitele :

|n

předseda představenstja

l

Ing. Zbyněk Matys
člen představenstva

"'T='"

%~, m,

+""'-~

y'
:9,~,,, r,m

Strana 2/2

l \



Příloha Č.1

Změnový list - vícepráce č. 1
stavba: Rozšíření parkovacích míst mezi bytovými domy úl. Vinohradská,

Litvínov a související revitalizace veřejného osvětlení
f Datum : 15.09.2022

Vypracoval :

Popis změny a její účel :
Doplněni geomřiži do asfaltové vrstvy pro zajištěni soudržnosti podkladních betonů na větvích Al až A4
Ruční sanace podloží betonovým recyklátem
Doplnění krajnice z asfaltového recyklátu na větvi B

Popis položky MJ počet MJ KČ/MJ cena celkem Poznámka
viz. přiložený po,ložkový rozpočet ,, 743 138,47 Kč

,

Ť

"l i

.,
: " " ""'"T

g

cena celkem bez DPH 743 138,47 Kč

upravená cena bez DPH
, l' C i.' "7 A'"il · ·'"y' "

:::;,,, ,:' '.l ·PCF.E .' ',:" oPRQjL

l

..~

Vypracoval : atum : 15.09.2022
J

"

Kontroloval : atum : ? "L l·" '



Č
.

,EKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

i (ód: 055/2022
.'ť Stavba: Litvínov - úl. vinohradská

,.
'. Místo: město Lltvinov Datum:

Zadavatel: Město Litvínov, Náměstí Mim 11, 43601 Litvínov Projektant:
l Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis

19. 1. 2021

ČKAIT 0402018
MESSOR s.r.o.

Cena bez DPH [CZK] čem s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

01 Změnové listy
ZL1 Vícepráce

a Větev Al
b Větev A2
c Větev A3
d Vět9v A4
e větw B

743 138,47 899 197,55

743 138,47 899 197,55
743 138,47 899 197,55
183 771,46 222 363.47
183 771,46 222 363,47
183 771,46 222 363,47
183 771,46 222 363,47

8 052,63 9 743.68

Strmá 2 z 7



.

l.
.

N
" X. '

- -ŕ

1OUPlS PRACÍ

Stavba:

Obiekľ:
Litvínov - úl. Vinohradská

01 - Změnové listy
šoupis:

ZL1 - Vícepráce
Úroveň 3:

a - Větev Al

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

město Litvínov

Město Litvínov, Náměstí Mim 11, 43601 Litvínov

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis mj Mnažstvi j.cena [CZKJ

19. 1. 2021

ČKAIT 0402018
MESSOR s.r.o.

Cena celkem [CZK] Cenová swstava

d HSV Práce a dodávky HSV

d 1 Zemni,práce .iQdstraněni podkladu z betonu prostéhc U přeg 100 do3 K 113107131 . m2 . 9,860 675,00''150 mm tučne .

4 K 113107231 " "Odstraněni' poäkiadu z' betonu prostého ti 150 mm ',strojně pI přes_2OO,m2 ' m2 39,439 16,16'
Odkoävky a prokopávky nezapažené pro silnice a

9 ' K '122252203 dálnice v hornině třídy těžttelnasů l objem do 100 m3 m3 : 7,395 107,70.
strojně. h .

, 79 K ·131203101 Hloubeni jam ručním nebo pneum nářadím vsoudržných horninách tř. 3 m3 1,695 1 206,24
78 ' k !139001101 příplatek za ztíženi vykopávky v blízkosti podzemního m3 1,695 430,80

vedeni
'19: k 462701105 "Vodorovné přemÍstérň do 1"ÔOÓ"Ó m"vgkopiäj/sypaniny z " ' "

.hominy tř. 1 až 4 m3 7,395' 136,27
; 20 ! K :162701109 Příplatek k vodorovnému přemistěni výkopku/sypaniny m3 36,975 2,15

i z hominy tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m
:l 21 i K j71201201 Uložení sypaniny na skládky m3 7,395 14,00

;:'22' K :";71201211 "Poplatek za uloženi stwebniho odpadu - zeminy a ' t 13.311 71,08
,kamer!.iva na sklá.dce

D 5 Komunikace pgzemni
V33 : K !564851111 'Podklad ze štěrkodrtě ŠD 150 mm m2 56.694! 152,35i

l

D ,,g Ostatní kC!nstrukce a práce, bourání
: i ". 'Geomřiž pro Ůyztuženf asfattového povrchu ze ' '' 34! K ,919721221 ' . . m2 ! 445,000: 344,00
i i ' :ske1nych vláken l. . . ........... :

f? i?97 .. Přesun sutě , ,
; 69 K !997002511 !Vodo{ovné přemístěni suů a vybouraných hmot bez t , 16,022 51,17

í -naloženi ale se složenim a urovnáním do 1 km!' 70'" 'K i997002519 :přípiateŘ"ZRD 1 km'přemistěni suti a vybouraných t ' 224.308 2,15

i··· W-l - =·74 "přepoč!ené koeficientem množství 224,308
: I'

l 7¶ : k 1997221815 'Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) i í 16,022j 35,54"
l i fstavebniho odpadu betonového kód odpadu 170 101 , t

i

d 998 Přesun hmot
'r ' '! 75 ' K !998225111 'Přiesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z ' t 25,727 86,16;
kamene, mcmditickým betonovým nebo živičným .

, d HZS . Hodinové zúčtovací sazby _, 76 l K 'HZS1291 ;Hodinová Zúčtovací sazba pomocný stavební dělník " hod ' 15,000 331,00
b i . jruční dobetonávka KSČ

183 771,46

178 806,46

13 000,96
6 655,5d|cs Urs 2022 01

l

637,33'

796,44

2 044,58,
i

730,21|

Ô1 007.72!

79,50

103,53

946,15 '

8 637,33
8 č37,33j

153 080,00
153 080,00'CS Urs 2022 01

1 871,53

819,85,

482,26

569,42"

2 216,64

2 216.64

4 965,00,
4 965AOiCS Urs 2022 02

Strana 3 z 7



,

k.

C
. . .

,OUPlS PRACÍ

Stavba:

objekt:
Litvínov - úl, Vinohradská

01 - Změnové listy
Soupis:

zl1 - Vicepcáce
Úroveň 3:

b - Větev A2

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

město Litvínov

Město Litvínov, Náměstí Miru 11, 43601 Litvínov

Datum: 19. 1. 2021

.Projektant'

Zpracova(e1: MESSOR s.r.o.

!PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství

D HSV
D 1

1 K 113107131
. .

i 2 . K 113107231
· r

9 ' K !122252203

. 79 K ,131203101
78Ĺ K ,139001101

19 K 1162701105
r

' 20 K '162701109
l

t
21 ' K '171201201

, 22 K 171201211

D 5
33i K 564851111

D 9,..
" 34 ' K '919721221

D 997

69 K '997002511
L

ZO l K 997002519
i L

W

71 K '997221815

, D ,998_
75 ) K '998225111

T

. .D ,HZSj 76 K !HZS1291

Práce a dodávky HSV

Zemni tráce
·Od$ttánén| podkladu z betonu prostého tí přes 100 do
150 mm ručně m2 l
Odstraněni podkladu z betonu prostého ti 150 mm '
$tcoj_ně pI přes 200 mz m2 '
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a j
dálnice v hornině třídy těžitelnosů l objem do 100 m3 m3 .

:strojně
'HloÔeni jam ručním nebo pneum nářádim v
'soudržných horninách tř. 3 m3 ]
Ňipiatek za zúženi vykÔpávky v blízkosti podzemního i m3 '
vedení
:Ýodorovně přemisĹěni do 10000 m výkopku/sypaniny z'
'hominy tř. 1 až 4 m3

Příplatek k vodorovné mu přemlstění výkopku/sypaniny
.z heminy tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m . m3 il
'Uloženi sypaniny na skládky ,! m3 ,

..ĹPoplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a ' t ·
'kameniva na skládce

Komunikace pozemní .
Podklad ze štěrkodrtě ŠD t! 150 mm ; m2

Ostatní konstrukce a p:áce, bouráni
Geomřiž pro vyztijženi'asfäiiového'povrchu ze , ' m2 i
skelných vláken

Přesun sutě
'Vodorovné přemístěni suti a vybouraných hmot bez ' t :
naloženi ale se $%ženim a urovnáním do 1 km : l

:lĹPňplatek ZKIJ 1 km přemistěM sub a vybouraných i t i
hmot . . _ ._ . j
16,022"14 "PřeÉ!!?aené kceřCentem množství

!Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné)

stavebního odpadu beEonovCho kód odpadu 170 101 : t i

Přesun hmot
.

IPřesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z . t l
'kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

Hodinové zúčtovací sazby
,HO'äňÔVá zúčtovací" sazba pomocný" stävebni dělník -
Kuční dobekmávka KSČ : hod

. ... .9.860:

39,439!

7,395'

1.695j
Ĺ...

1,695

7.395

36,975,

.;7,395j

13,311

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava "

183 771,46

178 806,46

13 000,96
675,00: 6 655,50.CS Urs 2022 01

16,16 637,33·
i

107,70

1 205,24i

430,80

136.27
.

2,15·

14.00

71,08Ĺ

796.44

2 044,58

730,21

1 007,72

79,50.

103,53.

946,15

56,694j 152,35

445.000 344,00

16,022, 51,17
iĹ

224,308j 2,15j

16.0221 35,54.
,

8 637,33
8 637,331

153 080,00
153 080,CK)'CS Urs 2022 01

1 871,53

819,85

482,26

569,42-

2 216,64 ,

25,727' 86,16 2 216,64

15,000 331.00

4 965,00.
4 965,00'CS Urs 2022 02

Shana 4 z 7



'C '

i'

5OUPlS PRACÍ

Stavba:

Objekt:
Litvínov - úl. Vinohradská

(JI - Změnové listy
Soupis:

ZL1 - Vícepráce

Úroveň 3:
c - Větev A3

Místo: město Litvínov Datum: 19. 1. 2021

Zadavate1· Město Litvínov, Náměstí Miru 11, 43601 Litvinův Projektant, 2"Ŕa;t"::::%""n

Zhotovitel: Zpracovatel: MESSOR s.r.o.

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [czkq Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 183 771,46

d HSV Práce a dodávky HSV 178 806,46
. ..D 1 Zemni Ffáce 13 000,96,. .

1 K 1i3107131 }Oäsiianění podk|aau z betonu prostého ti přes 100 do "' " i .i150 mm ručně , m2 9,860, 675,00 6 655,50 es URS 2022 01
— - F f

2 K 113107231 Odstraněni podkladu z betonu prostého ti 150 mm:strojně p! přes 200 m2 , "2 ; 39,439 16,16 637,33
¶ F

Odkopávky a pFokopávky nezapažené pro silnice a '
9 : K 122252203 dálnice v hornině třídy těžitelnosti l objem do 10d m3 m3 7,395' 107,70 796,44

l ;stmjně :
79Ĺ K -131203101 ĹŇbubeni jam tučním nebo pneum nářadím v l

. .,, ! . .:souckžných horninách tř. 3 ! m3 ' 1,695 1 206.24' 2 044,58
l 7'8 i K 139001101 !Přip!atek za ztíženi vykopávky v blÍzkosti podzemního l

. l m3 ' 1,695 430,80 730,21f -vedeni i r: 19' K |162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny "i m3 7,395 136,27' 1 007,72
'hominy ti'. 1 až 4

. :. ·- ·
120 K 162701109 příplatek k v&orovnému přemístěni výkopku/gypaniny . m3 36,975 2.15 79,50

z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

21 K ,171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 7,395 14,00 103,53'
iPoplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a . t 13,311 71,08 946,1522, K :17i201211

. karneniva na skládce i
d 5 . Komurjika,Ce pozemní 8 637,33

33 K 564851111 ' Podklad ze štěrko'drtě ŠD ti 150 mm ! m2 56,694 152,35 8 637,33
, .

d .9 _ Ostatní konstrukce a práce, bouráni ,153 080,00
: 34 K í919721221 Geomřiž pro vyztuženi asfaitoväo povrchu ze ' ' ·. m2 445,000 344.00 153 080,0D'CS URS 2022 01skelnych vláken

D 997 Přesun sutě 1 871,53 .
l ' "" "' "" "'"" """' '"'" " " "' '
l ' 'Vodorovné přemístěni suů a vybouraných hmot bez t 16,022í 51,17 819,85!
: 69 K .997002511 naloženi ale se složením a urcjvnänim do 1 km . l

l

rl -Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných t i 224,30B| 2,15 482,26;70 , k ;997002519 hmot ..- . , . .... i
. "' NÁS ' 16,022"14 "Přepočtené koeficientem množství _. , 224,3ň8,, ..,,.

;l 71 ' K :997221815 iPoplatek za uloženi na skládce (skládkovné) i : 16,022; 35,54 569,42
,stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 t :

b

d 998 Přesun hmot 2 216,64· W a

; ! .Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z. , t i 25,727' 86,16j 2 216,64'· 75 , K j998225111 kamene, monolitickým betonovým nebo živičným : ' ,
: l. . ,

,d HZS Hodinové zúčtovací sazby .. 4 965,00
! 76 l k Azs1291 Hcjdinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělnlk" : hod i 15,000! 331,00} 4 965,00:CS Urs 2022 02
i ( . . ruční dobe!onávka .KSČ . l . . í

.

Strana 5 z 7



f
'r.'i'

3OUPlS PRACÍ
'--' Stavba:
: Litvínov - úľ Vinohtadská
!' , objekt:

:;. 01 - Změnové listy
." SQupi$:

ZL1 - Vícepráce

Uroveň 3:
d - Větev A4

Místo: město Litvínov

Zadavatel: Město Litvínov, Náměstí Mim 11, 43601 Litvínov
zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství

Datum: 19. 1. 2021

Projekľant'

Zpracovatel: kiESSOR s.r.o.

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV
D 1

1 K 113107"131

2 : K 113107231

' 9 ! K 122252203
i b

79 ! K "131203101
>' 78 i K '139001101

r '19j K !1627Q1105
I "

' 201 k 1162701109

21 . K :1712012D1

, 22 K '171201211

D 5
33 K 564851111

D 9
: 34 i K M9721221
i l '

.D 997

69 K 997002511

70 K |997002519
VY

l

71 K 997221815

D .998 ,

75 K 998225111

D HZS
; 76 , K :HZS1291

Práce a dodávky HSV

Zemni práce
Odstraněni podkladu z betonu prostého ti pfes 100 do

. . m2150 mm ručne
""" ""Óäsiraňění pÔdkladu z betcnu prostého tí 150 mm

strojně pi přes 200 m2 m2
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a
dálnice v hornině třídy těžitelnosti l objem do 100 m3 m3
strojně j'Hloubeni jam ruCnlm nebÔ pneum nái'ádim v "! !
soudržných horninách tř 3 , m3 i

'É'"řipĹatek za zúženi vykopávky v blízkosti podzemního '
m3 ivedení .

Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z !
hominy tř, 1 aZ 4 l m3

;Příplatek k, vodorovnému přemi$tŽni výkopku/sypaniny m3 '
z horniny tr. 1 až 4 ZKD 1000 m pres 10000 m . '

..Uloženi sypaniny na skládky m3
:PoplateŔ za ulcZeríi stavebního odpadu - zeminy a ' t
;kameniva na skládce

Komunikace pozemní .
ĹPodklad ze štěrkodrlě ŠD ti 150 mm m2

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
" Gecimřiž pro vyztužení' asfaltového povrchu ze m2 -

. 'skelných vláken

Přesun sutě
Vodorovné přemístěni suti a vybouraných hmot bez Ĺ t
naloženi ale se složením a urovnáním do 1 km
Připlaték zpčD"i' kiň "Břemlstěnl"suti a vybouraných " ! t ,
hmo!

, 16,022"14 Přepočtené koeficientem množstyi
. Poplatek za ubžmi na skládce (sklädkovné)
stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 : t

9.860 675,00

39.439 16,16

7,395 107,70

1,695 1 206,24.

1,695' 430.80

7.395, 136.27:

36,975 2,15

7.395' 14,00"

13.311 71,08
g

56.694' 152.35

445,000 344,00:

183 771,46

178 806,46
13 000,96

6 655.50iCS Urs 2022 01
t

637,33,

:796,44'

2 044,58

730.21

1 007,72

79,50'

103.53'

946,15'

8 637,33
8 637,33

153 080,0.0
153 080.00 cs Urs 2022 01

16,022

. . . .
224,308.
z24,3ijí

16,022,

i
Přesun hmot

. .__ ,..jPřesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z , : 25,727
:kamene, monohtickým betonovým nebo živičným i t :

Ndinové zúčtovací sazby , . ,
t"'!Hôaľnovä zúčtovací saztiá pomocný stavební dělník " hod : 15,000'

.ruční dobetonávka KSČ
k

1 871,53

51,17 819,85

t2,15 482.2¶

35,54' 569,42

2 216,64

86,16 2 216,64

4 965,00

331,00 4 965,CK) CS URS 2022 02

Strená 6 z 7



.Ä 4
"C

;
.

í P
. ď

;OUPlS PRACÍ
Swvba:

Obiekt:
Litvínov - úl. Vinohradská

01 - Změnové listy
Soupis:

ZL1 - Vícepráce
Úroveň 3:

e -Větev B

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

město Litvínov

Město Litvínov, Náměstí Mím 11, 43601 Litvínov

Datum: 19. 1. 2021

projektant: ČKAIT 0402018
Zpracovatel: MESSOR s.r.o,

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis mj Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenavá soustava

D HSV
D 5

44 - K 569911131

D 998

. 42 K 998225111

Práce a dodávky HSV

Komunikace .pozemní
Zpevněni krajnic asfaltovým recyklátem ti 50 mm m2 ;

PČesun hmot
r:Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z i t i

'kamene, monolitickým betonovým nebo živičným i ,

120,000 57.®!

..
86,16j

l

8 052,63

8 052,63

6 936,00
6 936.OO:CS Urs 2(122 02

1 116,63

1116,63Í

Strana 7 z 7



Příloha č.1

l
k

f

l
itlF
i

l
iiiíl

Změnový list - méněpráce č. 2
stavba: Rozšíření parkovacích míst mezi bytovými domy úl. Vinohradská,

Litvínov a související revitalizace veřejného osvětlení
Datum : 15.09.2022

Vypracoval :

Popis změny a její účel :
výšková kolize asfaltových ploch s vjezdy do stávajiich garáží na větvi B a na větvi A4
Nepotřebná sanace podloži betonovým recyklátem na větvích Al až A4
Úprava velikosti točny na větvi Al až A4

Popis položky MJ počet MJ Kč/Mj cena celkem Poznámka
viz. přiložený položkový rozpočet , -1 423 415,29 KČ

.

. .

Á" j i ' '
-l- l -- ! -

É-i' l
l l r " i "
' l i·i- i i

l
. A - .f

cena celkem bez DPH -1 423 415,29 Kč

upravená cena bez DPH ^-Ť-.,.
. ; J§j,·,\.ů,,

u"

'U
, b

Vypracoval : ~ Datum : 15.09.2022

'ú "'
"" F" .7Kontroloval : Datum : ľ u ·'. <>"<" '.



QEKAP1TULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód. 055/2022

Stavba: Litvínov - uL Vinohradská

Místo: město Litvínov Datum:

Zadavatel: Město Litvínov, Náměstí Miru 11, 43601 Litvínov Projektant:

Zhotovitel' Zpracovatel:

19. 1. 2021

ČKAIT 0402018
MESSOR s.r.o.

Kód Popis Cena bez dph [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

01 Změnově listy
ZL2 Méněpráce

a Větev Al
b Větev A2
c Větev A3
d Větev A4
e Větev A
f větov B

-1 423 415,29 -1 722 332,50

-1 423 415,29 -1 722 332,50
-1 423 415,29 -1 722 332,50

-60 849,31 -73 627,67
-82 617,07 -99 966,65
-65 687,79 -79 482,23

-118 114.25 -142 918,24
-92 799,64 -112 287.56

-1 003 347,23 -1 214 050,15

Strana 2 z 8



l,'

,:' 3OUPlS PRACI
.'.' Stavba:

L'tvinov - úl Vinohradská

,.. (jbjékt:
,q (Íl - Změnové listy
" Soupis:

ZL2 - Méněpráce
Uroveň 3:

a - Větev Al

Mišto: město Litvínov

Zadavatel: MěsW Litvínov, Náměstí Miru 11, 43601 Litvínov
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Množství j.cena [CZK]

19. 1. 2021

ČKAIT 0402018
MESSOR s.r.o.

MJ

D HSV
,D .,1 ,. .

: g K j122252203
i . --.. .

19 , K '162701105
l

i 20 K :162701109

W
21 " K 171201201

b

i 22 , K '171201211

W

D 5
: 34 K .564971315

P ·

36' K :565155101

D 9
63! K j91912111¶

D 998
' i " '

75 K 998225111

Práce a dodávky HSV

Zemni práce|Ôäkopávky a prokopávky nezapažÉné pro sdnice a
dálnice v hornině třídy :ěZite|nosb l objem do 100 m3 m3
strojně

'Vodorovné "'pĹemMění do 10000 m výkopku/sypaniny z' m3 '
,hominy tř. 1 až 4
ýi'iplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny m3
jz Komíny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m
,-3Ô"5 koefielentem ,mnaZstvi
úoženi $ypanjW na skládky

.
rn3

'Poplatek za mŽení stavebního odpadu - zeminy a t
kameniva na skládce
-30"1,8

KQmljnikace. pozemní _ ..
|Pôóklad z betonového recyktá:u u 250 mm m2 :

. jl
,Asfáltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalovaně i m2 l
kamenivo OKS) tí 70 mm š do 1,5 m j

Ostatní konstrukce a práce, bou.W.ní _
Těsněni spá'r zádivŘou za studena'pro k"omůrky š 10 m i
,mm hl 20 mm .s. těsnicím profilem

Pňesun hmot
jpřesun hmot pro pozemní kcmunikace s krytem z ' t '
!kamene, monolitickým betonovým nebo Zivičným

-30.000:
I

-30,000

-150,000

·150,000
-30.0C0

-54,000
-54A00

1(17,70

13627

2.15"

Cene celkem [CZK] Cenová soustava

-60 849,31

-60 849,31

-11 899,92

-3 231,00

-4 088.10j

-322,50

14.00 -420,00

71,08 -3 838,32.

-34 707,09
-118,OOO| 192,57 -22 723,26!

-39,200- 305,71 -11 983,83

-120,000j 73,24'

W,295 86,16

-8 788,80
-8 788,80!

-5 453,50

-5 453,50·

SL'ana 3 z 8



;ř'
E"

E

"Ie
P
H

Ip .

,

ť

SOUPiS PRACÍ
Stavba:

Litvínov - úl. Vinohradská
Obiekt:

01 - Změnové listy
Soupis:

ZL2 - Méněpráce

Úroveň 3:
b - Větev A2

Mís!cj: město Litvínov

Zadavatel: Město Litvínov, Náměstí Miru 11. 43601 Litvínov

Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

d 1 Zemni práce'Odkqpávky a prokopávky nezapažené pm silnice a
, 9 k ,122252203 ,dálnice v homině třídy těžitelnosb lobjem clo 100 m3 m3 '

!str¢jjné!H'lôůbeni'fýh nezapaZenýčh š do 8OO"rriň7 v hornině' !
17 K :132151102 třídy těžitäncsti l, skupiny 1 a 2 objem do 5(1 m3 m3

19 K ,162701105 Vcňorovné přemístěm do 10000 m výkopku/sypaniny z m3 .horniny tř. 1 až 4
. , Fříplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny m3

20 k 162701109 z hominy tř. 1 až 4 ZKD i000 m přěs 1CKJCC m

VY ' '-60,0"5 "PřepDčtené Poeůcientem mnozstvi
21 K '171201201 !Uhženi sypaniny n.a, skládky .. m3 ,

!PD'platek za uíaženísiäebniho odpadu - zeminy a t
22 , K , 171201211 :kameniva na skládce

'W ' -6Ó.0"1

d 5 KomunikaCe R9zemrll.
33 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tí 150 mm m2

I 34" K ,564971315 Podklad z betonového recyklátu ú 250 m,m m2

! 36 k 1565155101 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované m2
Kamenivo OKS) ti 70 mm š do' 1,5 m

L

d ,9 ,. Ostatní konstrukce a p_ráce, bouráni
56 l K 916131213 Osazeni sitničnÍho obrubníku betonového stcjatého s '

boční opěcou do jože z betonu prostéhci . m
: 58 M :59217029 "'"' " "'"obbubn/k betonový si/n/Cn/náiezdový , m

10QOx150x15Omm
' ' : " Těsněni spár zálivkou za stuäena pto komůrky š IQ l m'63 K !919121111 h! 20 mm s těsniciq profilem

!?_ 998 Přesun hmot .,,.__ . _ ,. ,
: ' ,Přesun hmot ped pcizemní komunikace s krytem z i t75 ! K '998225111 kamene, monolKckým betonovým nebo živtčným ;

Dalům:

Projektant:

Zpracovatel:

Mriažstvi j.cena [CZK]

19. 1, 2021

ČKAIT 0402018
MESSOR s.r,o.

-30,000' 107,70

,
-30JJOC 280,02

-60,000 136,27

-300.000 2.15

-300,C(XJ
-60,000Ĺ 14,00:

-108,000: 71,,08j

-108,000

Cena celkem [CZK] Cenová soustava :

-82 617,07

-82 617,07

-28 969.44

-3 231,00

-8 400,60

-8 176,20

-645.00

-84Q,CIQ;
-7 676,64!

-15,Q0Qj
·117,100

: '
-34,700j

-15,000

-10,000'

-110.800

-35 443,34
152,35' -2285.25
192,57 -22 549.95

305,71' -IQ 608,14j

-12 170,94

204,63 -3 069,45

98,65: -986,50'

73.24: -8114,99,

-6 033,35

86,1E: -6 033,35
,

r " "

-70,025;

Strana 4 z B



SOUPIS PRACÍ

"· Stavba:
.: Litv inov - úl. Vinohradská

" Obiekt:
i.,' 01 - Změnové listy
ft Soupis:

ZL2 - Méněpráce
Úroveň 3:

c - Větev A3

Místo: město Litvínov

Zadavatel: Město Litvínov, Náměšti Miru 11, 43601 Litvínov

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Množství j.cena [CZK)

19. 1. 2021

ČKA1T 0402018
MESSOR SX.O.

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV

D 1

g K 122252203

··'Y'i:17{ K j13215'1102

. l

19 K j162701105
q

20 K ,162701109

VY

. 21 K ň712012M
Ý22' K {171201211

VY

D 5
' 32 K 564851111
,' 34 K 564971315

.
36 K -5135155101

,D 9
56 · K !916131213

58 ' M :59217029

,D .998 ..

77 K j998225111
, - i .

Práce a dodávky HSV

Zemni práce
' 'Odkopájky a pFokcjpávky nezapaženě pro silnice a

;dálnicie v hornině třídy těžitelnosti l objem do 100 m3 m3 i
strojně · !

'HlÔubéni rýh nezapažéných š dc 800'mrň v hornině -
třídy těžitelnosti l, skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 . m3 ;
stroňg

.vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z m3
jhominy tř. 1 až 4 . _..._ .
!přjp|atek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny m3
!z hominytř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 1CK)QO m
-40,0"5 "PřepoCE@é koef|cÉntem množství
:Uložen1 sypaniny na skládky m3 .
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a t
kameniva na skládce
-40,0"1,8

Komunikace pozemní
"Podklad ze štěňcodrtě ŠD ti 150 mm m2

!Podklad z betonového recyklátu ti 250 mm m2 ,
i

Ásfáltový beton vrstva podkladnl ACP 16 (obalované . m2 .'kamenlvo OKS) ti 70 mm š do 1,5 m

.Ostatní konstmk¢,e á...práce, bo.urání

Osazeni silničního obrubníku betonového stojatého s
'bočri' opěrou do lože z betonu prostého m
iobrubn/Ŕ' 6etcinovř silniční ň'áj'ezdoW ' m
1000x150x150mm

PřeSljn hmot
'Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z t '
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

-20,®Q!

-20,000

-40,000'

-200,000

-200,000
-40,000

-72.000
-72,000

-65 687,79

-65 687,79

-19 312,,96
107,70' -2 154,00'

280.02· -5 600,40

136,27 -5 450,80

2,15 -430,00

14,00| -560,001

71,08 -5117.76,

-37 748,68
-15,000, 152,35 -2 285.25

-117,800: 192,57 -22 684,75
· P P

-41.800 305.71 -12 778,68

-2 539,55.

-10,000j 20¢,63' -2 046,30

-5,000 98.65 -493,25

-6 086,60

-70.643 86,16! -6 086.60

Strana 5 z g



Č

in -
.
m '

:}'

V:· '
iv

I ·"

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obiekt:
Litvínov - úľ Vinohradská

01 - Změnové listy
Soupis:

ZL2 - Méněpráce
Úroveň 3:

d - Větev A4

Místo:

Zadavatel:

Zhofovitet

město Litvínov

Město Litvínov, Náměstí Mim 11, 43601 Litvínov

'PC Typ Kčjcl
l

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství

Datum: 19. 1. 2021

Projektant'

Zpracovatel: MESSOR s.r.o.

J.cena 1CZK] Cena celkem [CZKJ Cenová sous

D HSV

.D 1
8 K A13107336

D ,5
60 ' K '564971315

l 61 , K 565131111

62 " K '565155101

63 ' K '573211111

64 K .577144111

D 9
95' K 919121111

D ,997

'101 K 997002511
. , .
102 K :997002519

VV

103, K ,997221815

, D ..998
107' K :998225111

Práce a dodávky HSV

Zemni práce
Odstraněni podkladu z betonu vyztuženého sítěmi ti i m2 ..150 mm strojně,p1 do 50 m2 ,

Komunikace pozemní
,.podklad z bgtonového recykíátu ti 25Cl mm m2 '

Ť ·.Vyrovnáni povrchu dosavadních podkladů obalovaným m2 '
,kamenivem ACP (OK} ti 50 mm
.Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované : m2 '
.kamenivo OKS) tí 70 mm š do 1,5 m'

" pcjstňŘživ}čný spôjovaci z asfaiiu v množství om i' m2
. 'ka/m2 , ,Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř, l tí 50 .

'mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 '

Ostatní kon;štrukce a práce, bouráni
.Těsněni spár záfivňou za studena pro komůrky š 10
mm h.1.20 mn1 těsnicím pro¶em m '

Přesun sutě
Vodorovně přemístěni suti a vybouraných hmot bez t ,
nakženl ale se složením a urovnáním do 1 km
Příplatek ZKD 1 Km přemístěni suti a i/ybouiáných : t
hmot .. . , . ,l
-42,57"14 'Přepočtené koa¶cienlem mnoZstvi

ť"

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 t !

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozomni komunikace s krytem z ' t '
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným l

-118114,25

-118 114,25
-21 535,26

-129,000t 166,94' -21 535,26

-130,100:

-50,501)'
. .

-61,900,
I

-50,500,

-50,500'

-66 844,74 .
192,57' -25 053,36.

r "
215.45, -10 880.23

305,71. -18 923,45

9,43 -476,22
i

227,95: -11511,48
. .h

-17 321,26

-236,500 73.24: -17 321,26

. -4.961,96 ..,,
-42.57Qt 50,92 -2 167,66,

l

·595,980, 2,15' -1 281.313
-595.9Ô"0.'

I

-42,570- 35,54: -1 512,94

-7 451,03..,.
:

-86,479' 86,16, -7 451,03
l

Strana 6 z 8



V
.

;1

...

,..

.

..

..

i

is

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obiekt
Litvínov - úl. Vinohradská

01 - Změnové listy

:

i

Soupis:
ZL2 - Méněpráce

Uroveň 3:
e - Větev A

Místo: město Litvínov

Zadavatel: Město Litvínov. Náměstl Mim 11, 43601 Litvínov

Zhotovitel:

r '
.PC Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

Datum: 19. 1. 2021

IProjektant' ČKAIT 0402018

Zpracovatel: MESSOR s.r.O.

Množství j.cena [CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustavě

D HSV

D 5
I' l " .
' 32 ' K '565131111

.. ..I
! µ :dk ;:19121111

D 998
l 82Í K 1998225111

' t

Práce a dodávky HSV

Komunikace pozemní
Vyrovnáni povrchu dosavadních podkladů obalovaným - m2'kamenivem ACP (OK) ti 50 mm

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Těsněni spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 '" "
mm hl 20 mm s těsnicím profilem m

Přesun hmot
·Pňesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z ' t
,kamene. monoli6ckým betonovým nebo živičným

-92 799,64

-92 799,64

-61 704,88
-286,400 215,45' -61 704,88

:

0

-380.100' 73.24Ĺ
. q

-37,793' 86.16'

-27 838,52
-27 838,52.

-3 256,24

-3 256.24

Strana 7 z B



E.'
J;

..

'-E-
'* .

.Ĺk
- ' 'C

k" '

"l'-
q ,' ·

..

i'

. F

'l' 4 ' ' ' · " " '""'"'"'"
' ' . _ . - .. _. . . .,

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:
Litvínov - úl. V|nchrad$ká

01 - Změnové listy
Soupis:

ZL2 - Méněpráce
Úroveň 3:

f -Větev B

Místo:

Zadavatel:

ZhotQvitel:

město Litvínov

Město Litvínov, Náměstí Miru 11, 43601 Litvínov

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV
,D 1 Zemni práce

2 K 113107171 iOd$iraněni podkladu z betonu píostého ú 150 mm
: ,' strojně pi přes 50 do 200 m2 ' m2 .

!Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a '
4 K '122252203 dálnice v hornině třídy těžitelnosti l objem do 100 m3 ' m3

'strojně
' " "Hio'úbeni rýh nezapážených š do 800 mm v hórniňě

6 K 132151102 třídy těžitelnosti l, skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 m3 ,

, stroiaě
7 K 139001101 Příplatek za ztíženi vykopávky v blizkosti podzemního m3vedeni

, 8 ' K !162701105 Vodorovné přemístěni do 1DO(JO m výkopku/sypaniny z ' m3

, : hominy tř. 1 až 4
,, ,VY "ii85.25iä2.,g)
' 9 ' K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny m3

"z hominy tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m ,
..w -217,6"5 "přepočtené koeňámem množství

10 ' K ,171201201 Uložerú sypaniny na skládky m3 '
Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a t l11 K 1171201211 -kameniva na skládce

:VY .217,6'1,8

d 5 Komunikace pozemní
j17 K |564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD' ti 150 mm m2
: 18 K !554971315 Podklad z betonového reeyklátu u 250 mm m2
, , .

19 K 565155101 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované
' ' kamenivo OKS) ti 70 mm š do 1,5 m . m2
: ' ' " "Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 " ""
: 20 K 573211111 kci/m2 " m2

21 : K !577144111 A'faitový beton vrstva obrusná ACO ¶1 (ABS) tř. j tí 50
' m2 :

l ; i mm š do 3 m z nemodiňkovaneho asfaltu

d .9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni
í .Osazeni silničního obrubníku bebnověho stojatého s27 ! K 916131213 :bočni opěrou do lože z betonu proStého m '

29 i M 59217029' 'obfubník betoŘový si/nlčn/ nájezdový m '
ľ000x150x150mm

31 k 1919121111 Těsněni spár záfivk9u za studena pto komůrky š 10 '
l mm hl 20 mm s těsnicím profilem ; m

.D ,997 Přesun sutě

14 K 997002511 Vodorovné přemístěni suti a vybouraných hmot bez t inaloženi ale se složením a urovnáním do 1 km
;lPňplatek"ŽKD"'Ĺ km ijřemlstěň| sUti a vybouraných t l

15 k 997002519 . hmot - .
vy -196,755"14 "Přepočtené koefiáenlem množství

'r
16 K :997221815 Poplatek za uloženi na skládce (skláákovné) i

, stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 t 'i
Odkup asfaltové sumviny klasifikace ZAS-TI (po

I

' rozboru obsahu PAU v sušině) včetně nákladů na40 K !99722184R1 dopravu suroviny ze stavby na meziskládku, včetně t '
t

. !. .: naloženi na dopravní prostře¢ék

d 998 Přesun hmot
;Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z t '' 18 K '998225111 kamene, monoliticxým betonavým nebo živičným

d M Práce a dodávky M
d .22-M Montáže te,chnolo.gických zaři,zeni pro dopravní stavby

Ĺ 44 M 13457135R1 Dělená chránička trubka 11Omm . m
P - ·

! 45 K '220182022 Uloženi HOPE trubky pro optlcký kabel do výkopu bez :
zřízeni lože a bez kryti mĹ

Množství

-605.400

-185.250

-32.350

-9.280

-217,600

-217,600.

-1 088,000

-i oää,ooô"'
-217,600.

-391,680

-391.680

Datum: 19. 1. 2021

projektant:

Zpracovatel: MESSOR s.r,o.

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

-1 003 347,23

-997 276,65

-105 669,72
16,16 -9 783,26,

107,70| -19 951,43$ '
i
l

280,02 -9 058.65!
é
:430,80 -3 997,82,

136,27 -29 652,35,

2,15 -2 339,20'

14,00: -3 046,40'

71.08| -27 840,61
i

-640 237,54
-1 230,800; 152,35' -187 512,38

b

-615,400' 192,57 -118 507.58

·615,400: 305,71 -188 133,93

-615.400 9,43 -5 (303.22

-615,401) 227,95' -140 280,43

-360,500

,
-402,500

-402,500'

-196.755

t
-2 754,570i

2 754.57Ó'
" r

-196,755;

107,700

-142 954,85

204,63 -73 769,12

98,G5 -39 706,63

73,24 -29 479,10'

54,05'

_. ._ ._2,15'

35,54

1,00

-23 441,91

-10 634,61

-5 92Z33

i-6 992,67i

107,70

-84 972,63

-986,219 86,16' -84 972.63

-6 070,58
-6 070,58

-12,000; 343,56" -4 122,72

-34,000 57,29 -1 947,86



"nu """ ' "' '

Dodatek Č.1 ke smlouvě o dílo číslo: KT/11919/22

Smlouva o dílo ,,Rozšíření parkovacích míst mezi bytovými domy úl. Vinohradská, Litvínov a
související revitalizace veřejného prostranství"

Datum Jméno Funkce Podpis

Zpracoval: 21.9.2022 referent OIRR

Schválil: 21.9.2022 vedoucí OIRR

Správce rozpočtu: 21.9.2022 ekonom OIRR

Právní oddělení: právní zástupce Měú

Schváleno - RM': .{"·,'C Ztú2 Číslo usneseni: Rl F9Ĺ' tř

ZM: - Číslo usnesení: Zl -

Zveřejněno: Od: — Do: ------

Vedeni města: nt ĽA Karel Rosenbaum místostarosta města


